Ad Tymotheum.

²⁰² immaculata] immaculala *missale*

Karissime: Testificor coram deo et Christo Iesu, qui iudicaturus est viuos et mortuos, et aduentum ipsius et regnum eius: predica verbum, insta oportune, importune, argue, obsecra, increpa in omni patientia et doctrina. Erit enim tempus cum sanam doctrinam non sustinebunt sed ad sua desideria coaceruabunt sibi magistros prurientes auribus. Et a veritate quidem auditum auertent, ad fabulas autem conuertentur. Tu vero vigila, in omnibus labora, opus fac euangeliste, ministerium tuum imple, sobrius esto. Ego enim iam delibor et tempus mee resolutionis instat. Bonum certamen certavi, cursum consumaui, fidem seruaui. De reliquo reposita est michi corona iusticie, quam reddet michi dominus in illa die, iustus iudex. Non solum autem michi sed et hijs, qui diligunt aduentum eius.

Graduale Posuisti, domine, super caput eius coronam de lapide precioso.

✠ Desiderium anime eius tribuisti ei et voluntate labiorum eius non fraudasti eum.

Graduale Beatus vir **A.iiij.**

Graduale Iustus vt palma **A.i.**

Graduale Gloria et honore coronasti eum, domine.

✠ Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Graduale Iustus non conturbabitur, quia dominus firmat manum eius.

✠ Tota die miseretur et commodat et semen eius in benedictione erit.

Alleluia.

✠ Letabitur iustus in domino et sperabit in eo et laudabuntur omnes recti corde.

Alleluia.

✠ Beatus vir, qui timet dominum in mandatis eius, cupit nimis.

Alleluia.

✠ Gloria et honore coronasti eum, domine.

Alleluia.

✠ Corona aurea super caput eius expressa signo sanctitatis, glorie et honoris.

Alleluia.

✠ Egregie martir Christi N, pro nobis implora ad dominum Iesum Cristum.

Alleluia.

✠ Hic in oratione confitebitur domino et ipse palam faciet disciplinam doctrine sue.

Alleluia.

✠ Posuisti, domine, super caput eius coronam de lapide precioso. {504}

Alleluia.

✠ Beatus vir, qui suffert tentationem, quoniam cum probatus fuerit, accipiet²⁰³ coronam vite.

Tractus Desiderium anime eius tribuisti ei et voluntate labiorum eius non fraudasti eum.

²⁰³ accipiet] accipiat *missale*

✠ Quoniam preuenisti eum in benedictionibus dulcedinis.

✠ Posuisti super caput eius coronam de lapide precioso.

Secundum Iohannem.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: “Amen, amen dico vobis: nisi granum frumenti cadens in terra mortuum fuerit, ipsum solum manet. Si autem mortuum fuerit, multum fructum affert. Qui amat animam suam, perdet eam. Et qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam eternam custodit eam. Si quis michi ministrat, me sequatur. Et vbi sum ego, illic et minister meus erit. Si quis michi ministrauerit, honorificabit eum pater meus, qui est in celis.”